

**Athletex ApS**  
c/o Miiego A/S, Sintrupvej 2, 8220 Brabrand

**CVR-nr. 40 04 25 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

---

Gerrit Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Athletex ApS c/o Miiego A/S Sintrupvej 2 8220 Brabrand
	Telefon: 36965132 Hjemmeside: <a href="https://athletex.dk">https://athletex.dk</a>
	CVR-nr.: 40 04 25 71 Stiftet: 20. november 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gerrit Steffensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	MiiSport Germany GmbH, Flensburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg med sportstøj og dertil hørende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.689 kr. mod 138.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.895 kr. mod 54.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>143.689</b>	<b>138.790</b>
2 Personaleomkostninger	-123.325	-83.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.364</b>	<b>55.343</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.159	-805
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.205</b>	<b>54.538</b>
3 Skat af årets resultat	-2.310	0
<b>Årets resultat</b>	<b>16.895</b>	<b>54.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.895	54.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.895</b>	<b>54.538</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>186.223</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.223</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.223</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>90.208</u>	<u>89.489</u>
Varebeholdninger i alt	<u>90.208</u>	<u>89.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>289</u>	<u>249</u>
Tilgodehavender i alt	<u>289</u>	<u>249</u>
Likvide beholdninger	<u>32.982</u>	<u>34.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.479</u></b>	<b><u>123.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>309.702</u></b>	<b><u>123.898</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.184	-15.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.184</u></b>	<b><u>34.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	190.713	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.713</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.048	31.114
Selskabsskat	2.310	0
Anden gæld	47.447	58.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.805</u>	<u>89.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.518</u></b>	<b><u>89.609</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>309.702</u></b>	<b><u>123.898</u></b>

- 1 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-70.249	-20.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.538	54.538
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-15.711	34.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.895	16.895
	<b>50.000</b>	<b>1.184</b>	<b>51.184</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 30/6 2021	1/1 - 31/12 2020
Indtægter:		
Bruttofortjeneste	31.899	0
	<u>31.899</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	31.899	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>31.899</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	121.337	82.027
Andre omkostninger til social sikring	1.988	1.420
	<u>123.325</u>	<u>83.447</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.310	0
	<u>2.310</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>186.223</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>186.223</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>186.223</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MiiSport Germany GmbH	Flensburg	100 %
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		